关于重庆大学-辛辛那提大学联合学院

2023 年团委学生会换届选举结果的公示

为加强重庆大学-辛辛那提大学联合学院团委、学生会干

部队伍建设，选拔一批品学兼优、责任心强，具有较强组

织能力的学生干部，根据重庆大学-辛辛那提大学联合学院

团委、学生会学生干部选拔方案，经初审、面试公开选聘

了新一届团委、学生会学生干部，现将选聘拟定人员名单

公示如下:

一、 团委各部门及协会

1. 组织部

姓名 任命职位

王韵知 部长

王俊臣 副部长

王子坤 副部长

2. 宣传部

姓名 总成绩 任命职位

林子涵 88.6 部长

周子翔 79.3 副部长

3. 学生青年志愿者协会

姓名 总成绩 任命职位

鞠玉淋 91.9 会长

杨一杰 88.1 副会长

4. 学生科学与技术协会

姓名 总成绩 任命职位

许宸瑞 89.7 会长

何祥 84.8 副会长

5. 学生心理健康协会

姓名 总成绩 任命职位

王佩川 94.0 会长

周明镜 92.3 副会长

6. 学生职业发展协会

姓名 总成绩 任命职位

胡博源 91.7 会长

李子昂 86.4 副会长

7. 辛辛那提学院辩论队

姓名 任命职位

文楠茜 队长

王欣怡 副队长

程诗越 副队长

二、学生会各部门及协会

1. 综合事务处

姓名 总成绩 任命职位

付蔚琪 92.8 主任

焦炫玮 87.2 副主任

2. 生活实践部

姓名 总成绩 任命职位

廖佳韦 93.5 部长

徐宇涵 88.4 副部长

3. 新媒体中心

姓名 总成绩 任命职位

周睿辰 93.5 主任

李嘉旭 89.5 副主任

4. 文艺发展部

姓名 总成绩 任命职位

余丽 91.8 部长

颜少泽 85.8 副部长

5. 体育健康部

姓名 总成绩 任命职位

邹宇迪 94.1 部长

李宣烨 92.9 副部长

6. 学业促进部

姓名 总成绩 任命职位

赵曜申 92.1 部长

杨守一 85.7 副部长

 公示期为 9 月 11 日-9 月 13 日，如有异议，请反映至重

庆大学-辛辛那提大学联合学院团委组织部(jci_twzzb@163.

com)。

共青团重庆大学-辛辛那提大学联合学院委员会

2023 年 9月 11日

	关于重庆大学-辛辛那提大学联合学院2023年团委学生会换届选举结果的公示
	一、 团委各部门及协会
	二、学生会各部门及协会